Vasco da Gama X Boavista
26/10/2024  Horario:  15:00

Jogo:
Data:

Arbitro: LUCIANA MAFRA LEITE
JULIANA MARTINS GOMES
NAIARA MENDES TAVARES

THIAGO BRAZ DE SOUZA

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Técnico de Arbitragem:

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:55
14:55
15:00

Término do 1o Tempo: 15:48

Entrada do visitante:
Inicio 10 Tempo:

Acréscimo: 01

Resultado do 1o Tempo: 5x O

Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL FEMININO ADULTO - 2024

Estadio:

LEANDRO NEWLEY FERREIRA BELOTA

Nome Completo BIRA Apelido. Nome Completo BIRA
P cC A

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Departamento de Arbitragem (DEAF)

Jogo: 29/ 2024

Rodada: 6

Nivaldo Pereira / Nova Iguagu

Arbitragem
SUMULA CONFERIDA E ASSINADA
SUMULA CONFERIDA E ASSINADA
SUMULA CONFERIDA E ASSINADA
SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

20 Tempo

Entrada do mandante: 15:59

Entrada do visitante: 15:58

Inicio do 20 Tempo: 16:03
Término do 20 Tempo: 16:51 Acréscimo: 01

Resultado Final: 13 x 0

Relac&o de Jogadores

Boavista

2 JOSEANE JOSEANE BANDEIRA DA SILVA T 198138 1 NATASHA FEL NATASHA FELIX AGUIAR 210880
3  VILMA VILMARA BRAGA DA SILVA TP 173651 2 HEVELLYN CC HEVELLYN CONCEIGAO DASILVACOTTS T A 223196
4 LINDIANE LINDIANE MARIA DO NASCIMENTO PEREIR C P 219466 3 ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ RIBEIRO AUGUSTO T A 213007
5 LORA GISLANE VIEIRA QUEIROZ T P 234532 4  BEBEL MARIA IZABEL DO NASCIMENTO BARCELO: T A 223618
7 GRACI GRACIELA ESMILCE MARTINEZ ESQUIVEL R P 219345 5 NATHALIA BE NATHALIA BERNARDO PEREIRA LEITE T A 223202
8 STEPHANE S( STEPHANE SOUZA NASCIMENTO T P 61853 6  CAUANE MAIL CAUANE MAILA DANTAS SILVA T A 223205
9 MARIAVITOR MARIA VITORIA SOARES SILVA R P 230687 7 ADRIELLE ADRIELLE DOS SANTOS MELO T A 234754
10 CAROLINE CAROLINE ALVES RODRIGUES DE SOUZA T P 219441 8 ANA CAROLIN ANA CAROLINA FIRMINO DE ASSIS T A 178499
11  MAYARA MAYARA CHRISTINA COSTA NOGUEIRA T P 205660 9 REBECA REBECA CRISTINA DA SILVA ESTEVES T A 234753
12 MARIA MARIA ALYCE DA SILVA FERREIRA R P 215879 10 EMANUELLE ( EMANUELLE CARDOSO CUSTODIO T A 215936
13 TATIANA GLE TATIANA GLEYCE DA SILVA MELO R P 182929 12 RAYSSY RAYSSY RODRIGUES VANDERLEI R A 234953
14 MILENA RAIA!I MILENA RAIANE COSTA DE MELO R P 229362 13 ISIDORO THAISSA DE JESUS OLIVEIRA T A 215784
16 FERNANDA M FERNANDA MARCELA DA SILVASANTOS R P 173693 14 RAISSA PINHE RAISSA PINHEIRO DA SILVA R A 210023
17 JULIANA JULIANA DE ALMEIDA RAMOS IRE 197720 15 MARIA EDUAF MARIA EDUARDA COSTA DE MAGALHAES R A 223199
18 ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ GIUSTI DE ANDRADE R P 230688 16 IORRANA MA" IORRANA MATHIAS DOS SANTOS R A 213119
19 LARISSA LARISSA RAMOS PEREIRA TP 230645 17 LUANY VITOR LUANY VITORIA TAPIAS GONGALVES R A 230405
22 CAMILA CAMILA DE JESUS FERREIRA e 234544 18 THALYTA THALYTA VITORIA PEREIRA VASCONCELLC R A 234743
24  MAIKELY MAIKELY GOMES LEAO R P 217656 19 TIFANY CRIST TIFANY CRISTINY DOS SANTOS ABRANTES R A 223203
25 CAROL ANA CAROLINA OLIVEIRA NEGRAO e 215996 20 NATALIA NATALIA DOS SANTOS CARDOSO R A 234951
26 ROSANI ROSANI MORAIS SOARES R [P 229085 23 MARIA EDUAF MARIA EDUARDA PORTO DIAS R A 234752
28 KAYLLA KAYLLA MARCELLA RIBEIRO ROSARIO RENE 197724 24 BEATRIZ HELI BEATRIZ HELENA DE OLIVEIRA POVOA R A 210084
30 MARIA LUIZA MARIA LUIZA SOUZA NOGUEIRA R P 177223

32 MYLA MYLA DA SILVA SOBREIRA RODRIGUEZ 67! R P 209709

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Técnico:

Médico:

Massagista:

Tempo
00:16:00
00:62:00
00:74:00
00:80:00
00:82:00
00:82:00

00:06:00
00:35:00
00:38:00
00:41:00
00:44:00
00:47:00
00:55:00
00:62:00
00:65:00
00:66:00
00:67:00
00:75:00
00:80:00

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

1T
2T
2T
2T
2T
2T
INT
INT
INT

Vasco da Gama

VERONICA COUTINHO CELESTINO - 214750424
GUSTAVO DOMINGUEZ MELLO - 231198276
MATEUS AKIHIRO VARGAS MORISHITA - 52-0127938-6 Preparador Fisico:

CASSIA ALMEIDA GOUVEA - 5870386
ANDREIA SANTOS LOPES - 130648785

Preparador de goleir RAPHAEL CARNEIRO ANDRADE - 128251816

BOAVISTA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
BOAVISTA
BOAVISTA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA

Comissédo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Massagista:

Preparador de goleir ALEXANDRE AUGUSTO NUNES DA SILVA - 114985591

Fisioterapeuta:

Substituicdes

LUANY VITORIA TAPIAS GONCA...

MAIKELY GOMES LEAO

KAYLLA MARCELLA RIBEIRO ROS..
ANA BEATRIZ GIUSTI DE ANDRADE

RAISSA PINHEIRO DA SILVA
IORRANA MATHIAS DOS SANTOS
ROSANI MORAIS SOARES

MARIA VITORIA SOARES SILVA

TATIANA GLEYCE DA SILVA MELO

Gols

1T 25 N

ANA CAROLINA OLIVEIRA NEGRAO

iT 19 LARISSA RAMOS PEREIRA

iT N STEPHANE SOUZA NASCIMENTO
iT N VILMARA BRAGA DA SILVA

iT N GISLANE VIEIRA QUEIROZ

2T N MARIA VITORIA SOARES SILVA
2T 26 N ROSANI MORAIS SOARES

2T 9 N MARIA VITORIA SOARES SILVA
2T 26 N ROSANI MORAIS SOARES

2T 17 N JULIANA DE ALMEIDA RAMOS

2T 17 N JULIANA DE ALMEIDA RAMOS

2T 13 N TATIANA GLEYCE DA SILVA MELO
2T 9 N MARIA VITORIA SOARES SILVA

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

EDIMILSON LINDOMAR SANTOS DA SILVA - 11775213-1
FERNANDODOS SANTOS DE ANDRADE - 129778981
MONICA SANTOS DE CASTRO - 20766849-2

DENIS KELLI SANTANA DE OLIVEIRA - 10442920-4

LEANDRO LUIZ COLLIN DA SILVA - 12200129-0

Boavista

Saiu
ANA BEATRIZ RIBEIRO AUGUSTO
ANA CAROLINA OLIVEIRA NEGRAO
VILMARA BRAGA DA SILVA
JULIANA DE ALMEIDA RAMOS
NATASHA FELIX AGUIAR
MARIA EDUARDA PORTO DIAS
STEPHANE SOUZA NASCIMENTO
CAROLINE ALVES RODRIGUES DE ...
LARISSA RAMOS PEREIRA

Equipe

VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
VASCO DA GAMA
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‘ SEM ADVERTENCIAS INFORMADAS ‘

| NAO HOUVE EXPULSOES |
1P = Prorrogagéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagao 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Observagdes Eventuais

no primeiro tempo foi acrescido um minuto para atendimento médico, no segundo tempo foi acrescido um minuto para substituicdes. Aos
19:00 MIN. 20. TEMPO DO PONTO QUE ME ENCONTRAVA NO CAMPO DO JOGO, DO LADO DIREITO DA AREA PENAL MARQUEI
TIRO PENAL DA ATLETA DE NUMERO DOIS (02) DO BOAVISTA, NA ATLETA DE NUMERO ONZE (11) DO VASCO, AO COMETER UMA
FALTA IMPRUDENTE NA DISPUTA DE BOLA. O PENALTI FOI CONVERTIDO EM GOL. CONTRA BOAVISTA Aos 34:00 MIN. 20. TEMPO
DO PONTO QUE ME ENCONTRAVA NO CAMPO DE JOGO DO LADO DIREITO ADENTRANDO NA AREA PENAL, ASSINALEI TIRO
PENAL DA ATLETA DO BOAVISTA DE NUMERO CINCO (05) NA ATLETA DO VASCO DE NUMERO TREZE (13), POR UMA ENTRADA
IMPRUDENTE AO DISPUTAR A BOLA, NO INTERIOR DA AREA PENAL. O PENALTI FOI CONVERTIDO EM GOL. CONTRA BOAVISTA
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